
 

UFFICIO  DEL  GIUDICE  DI  PACE  DI  COSENZA 

Settore Penale 

Il  GIUDICE  di  PACE 

visti i processi penali da trattarsi all’udienza del 05 ottobre 2023; 

 

DISPONE 

LA SEGUENTE CHIAMATA ORARIA: 

01)- ore 09.30 per tentativo conciliazione: 

RGNR n. 417/2020 e RG. G.d.P n. 75/2021 – Parr. Ma.; 

02)- ore 09.45 per tentativo conciliazione: 

RGNR n. 457/2021 e RG. G.d.P n. 20/2023 – Fio. Gugl.; 

03)- ore 09.50 per tentativo conciliazione: 

RGNR n. 147/2022 e RG. G.d.P n. 21/2023 – Re. Van.; 

04)- ore 10.00 per prima udienza dopo astensione Gdp Mastrovito 

RGNR n. 10/2021 e RG. G.d.P n. 87/2021  – De Ro. An.; 

05)- ore 10.20 per esame P.O.  o remissione tacita querela: 

RGNR n. 25/2020 e RG. G.d.P n. 104/2021 – Por. Fra.; 

06)- ore 10.50 discussione 

RGNR n. 489/2018 e RG. G.d.P n. 40/2020 – Orr. Fra.; 

07)- ore 11.15 per esame teste  

RGNR n. 580/2020 e RG. G.d.P n. 32/2022 – Rus. Ro.; 

08)- ore 11.30 per esame P.O. 

RGNR n. 569/2017 e RG. G.d.P n. 46/2020 – Spiz. Wan.; 

avvisa 

le parti che ciascun processo sarà trattato all’orario indicato, nell’aula di udienza n. 14, sita al 

QUARTO PIANO dell’Ufficio del Giudice di Pace di Cosenza. 

Si comunichi. 

Cosenza lì 25 settembre 2023.        Il Giudice di pace 

    F.to     dott. Domenico Suma 

 


